
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 11 февраля 2019 года № 330              

«Об осуществлении переданных 

Уссурийскому городскому округу 

государственных полномочий               

по предоставлению мер 

социальной поддержки 

педагогическим работникам 

муниципальных образовательных 

учреждений Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                 

в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ                               

«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Губернатора 

Приморского края от 06 августа 2019 года № 52-пг «Об утверждении 

структуры органов исполнительной власти Приморского края», 

руководствуясь Уставом Уссурийского городского округа, в соответствии с 

постановлением администрации Уссурийского городского округа                             

от 06 сентября 2022 года № 2356 «О присвоении муниципальному 

бюджетному общеобразовательному учреждению «Воздвиженская средняя 

общеобразовательная школа № 1» Уссурийского городского округа имени 

В.И. Суровикина», постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 07 ноября 2022 года № 2973 «О присвоении 

05.05.2023 1273

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Основная общеобразовательная школа № 134» г.Уссурийска Уссурийского 

городского округа имени В.А. Матюшина», в целях приведения 

нормативных правовых актов Уссурийского городского округа в 

соответствие с действующим законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 11 февраля 2019 года № 330 «Об осуществлении переданных 

Уссурийскому городскому округу государственных полномочий по 

предоставлению мер социальной поддержки педагогическим работникам 

муниципальных образовательных учреждений Уссурийского городского 

округа» (далее – постановление) следующие изменения: 

а) в заголовке постановления слово «учреждений» заменить словом 

«организаций»; 

б) в абзаце первом пункта 1 слово «учреждение» в соответствующем 

числе и падеже заменить словом «организация» в соответствующем числе             

и падеже; 

в) в абзаце втором пункта 1 постановления слово «учреждения» 

заменить словом «организации»; 

г) в абзаце втором пункта 2 постановления слово «учреждениями» 

заменить словом «организациями»; 

д) в абзаце четвертом пункта 2 постановления слово «учреждений» 

заменить словом «организаций»; 

е) в абзаце пятом пункта 2 постановления слова «департамент 

образования и науки Приморского края» заменить словами «Министерство 

образования Приморского края»; 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

ж) в абзаце шестом пункта 2 постановления слова «департамент 

образования и науки Приморского края» заменить словами «Министерство 

образования Приморского края»; 

з) в пункте 3 постановления слово «учреждений» заменить словом 

«организаций»; 

и) в Приложении № 1 «Перечень муниципальных образовательных 

учреждений Уссурийского городского округа» к постановлению (далее – 

Перечень): 

в заголовке Перечня слово «учреждений» заменить словом 

«организаций»; 

в графе второй строки первой Перечня слова «Наименование 

муниципального образовательного учреждения» заменить словами 

«Наименование муниципальной образовательной организации»; 

в графе второй строки второй Перечня слово «учреждения» заменить 

словом «организации»; 

в графе второй строки сорок четвертой Перечня слово «учреждения» 

заменить словом «организации»; 

графу вторую строки шестьдесят пятой Перечня дополнить словами 

«имени В.А. Матюшина»; 

графу вторую строки семьдесят восьмой Перечня дополнить словами 

«имени В.И. Суровикина»; 

к) в Приложении № 2 «Перечень мер социальной поддержки 

педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений 

Уссурийского городского округа» к постановлению: 

в заголовке слово «учреждений» заменить словом «организаций». 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 
Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


